Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

R & R GROUP VITI 2016

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
D |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 573,525,152 269,189,694
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 61,585
» |Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme 482,784,397 212,618,562
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 482,784,397 212,618,562
2 Té tjera shpenzime
» [Shpenzime t& personelit 4,697,175 3,764,742
1_Paga dhe shpérblime 4,025,000 3,226,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas 672,175 538,742
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
»> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 275,434 269,019
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 15,234,459 29,189,772
SHUMA E SHPENZIMEVE 502,991,465 245,842,095
» |Té ardhura t& tiera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
veemas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjashme (paraqitur
veemas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 13,967,965 2,463,411
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vecmas
Shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 _Shpenzime té tiera financiare 13,967,965 2,463,411
D> |Pjesa e fitimitlhumbjes‘nga_pjesémarrjet 0 0
» Fitimi/Humbja para tatimit 56,565,722 20,945,773
Shpenzime te pazbritshme 318,152 2,833,374
» [Fitimi/Humbja Fiskale 56,883,874 23,779,147
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 8,532,581 3,566,872
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mb; fitimin 8,532,581 3,566,872
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 48,033,141 17,378,901
» Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B |Fitimi/Humbja e vitit 48,033,141 17,378,901
Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése peér vitin:
Diferencat (+/-) nga pé&rkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shiffe
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet g
» |Totalii t& ardhurave t& tiera gjithépérfshirése per vitin - 0
»> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin // 48,033,141 17,378,901
P |Totalii t& ardhurave/humbjeﬁgj@épérfshirése pér: /

Pronarét e njésisé ekonomike méme |

Interesat jo-kontrolluese




